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TOUS LES SPORTS YAUTREMENT

Date de I'épreuve :

Lieu de I'épreuve

Organisateur :

Indiguez au moins les 15 premiers

26/03/2017

Eure 2017

CAILLOUET ORGEVILLE

VC PACY

Classement lére Catégorie

Nombre de partants :

Place Noms Prénoms Département Association Points
1 MOQUEREAU Ludovic 27 VCCN 8
2 DUMONTEL Loic 27 AC MONTAURE 6
3 RESSE Vincent 27 TEAM XC ROAD 5
4 LANGLOIS Willy 27 TEAM XC ROAD 3
5 BOUTELET Franklin 27 STADE VERNOLIEN 2
6 COUAILLAC Patrice 27 VCCN
7 NIGAUD Frangis 27 VCCN
8 HOUY Jean Michel 27 ASSM
9
10
11
12
13
14
15

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)
Classement 2éme Catégorie
Nombre de partants :

Place Noms Prénoms Département Association Points
1 CHEVAL Yoann 27 AC MONTAURE 8
2 FOURRIER Jean Luc 76 VC PETIT CAUX 6
3 DARCAS Nicolas 78 UC GAMBAIS 5
4 LEFEVRE Philippe 27 AC MONTAURE 3
5 DENNIEL Thomas 27 VC PACY 2
6 HORUKOWA Sylvain 27 VC PACY
7 THEBAULT Benoit 27 VC PACY
8 DUBOIS Damien 27 VC PACY
9 CHAPELLE Luc 27 VC PACY
10 NIGAUD Bertrand 27 VCCN
11
12
13
14
15

Commentaire :

(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)




Classement 3éme Catégorie

Nombre de partants :

Place Noms Prénoms Département Association Points
1 GROUARD Dominique 27 VC BERNAY 10
2 BRIENS Bernard 27 VCBI 7
3 PENNAGUER Sylvain 27 VCEMS 6
4 CHAMVOUX Olivier 95 ACVO 4
5 MATHE Bruno 0 VC COURBEVOIE 3
6 TOQUART Emmanuel 27 VCCN
7 FLICHER Mickael 27 EC SERQUIGNY
8 HARNIEH Alexandre 27 EC SERQUIGNY
9 MOREL Emmanuel 27 CS BONNEVILLE
10 COLOMBET David 78 CC HOUILLES
11 GUEROU Yannick 27 VC BERNAY
12 PINGUET Fabrice 27 VCCN
13 COLLEN Fabrice 95 AS HERBLAY
14 CALLEWAERT CyriL 27 AC MONTAURE
15 RETIF Benjamin 27 STADE VERNOLIEN

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)
Classement Catégorie GS
Nombre de partants :

Place Noms Prénoms Département Association Catégorie Points
1 TARASIUK Jean Louis 27 AC MONTAURE A 10
2 PICANT Christian 78 VC RENAULT FLINS A 7
3 POLYCARPE Noeline 76 FORGES VELO A 6
4 PILON Max 27 VCEMS B 4
5 PAIGNON Jean Luc 78 CSM LE PECQ A 3
6 SECOND Stephane 78 BONNIERES VTT A
7 MORIANCOURT Max 27 VC BERNAY B
8 LELOUP Joél 27 EC VILIEROISE A
9 MARTIN William 27 VCEMS A
10 ARNI Francesco 78 CC HOUILLES A
11 CAILLOT Raymond 78 VC RENAULT FLINS B
12 IBERT Bernard 27 ASSM A
13 GODIN Gervais 27 VCCN A
14 VANDENBUSSCHE Gilles 27 EC SERQUIGNY A
15 NARRAS André 76 US ST JACQUES S/DARNETAL B

Commentaire :
(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)




Classement Catégorie 13/14 ans

Nombre de partants :

[ d

Place

Noms Prénoms

Département

Association

Points
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©

11

12

13

14

15

Commentaire :

(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)

Classement Catégorie 15/16 ans

Nombre de partants :

Noms Prénoms

Département

Association

Points

ROCHE Theo

28

ANET VC

GUILLOUZO Thibault

27

VCEMS

POLYCARPE Enora

76

FORGES VELO

Commentaire :

(Montée de catégorie, chute, incident, etc,)




